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Aktywny wrzesień u Złotych Skrzatów

Wszystkie skrzaty w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Złotoryi aktywnie celebrowały wszelkie uroczystości z
kalendarza świąt nietypowych, przypadających na pierwszy miesiąc nowego roku szkolnego.

Pierwszym wyzwaniem był obchodzony 15 września Dzień Kropki. To święto kreatywności. To dzień, w którym dzieci
skupiają się na rozwoju swoich talentów i pasji. Przedszkolaki bawiły się kropką i z kropką. Dzień obfitował m.in. w
tańce, zabawy z chustą animacyjną, segregowanie kropek, oraz tworzenie rysunków po kropkach. W przedszkolnym
eksperymencie dzieci z wielkim zainteresowaniem obserwowały tańczące w oleju kolorowe krople wody.

 

Kolejnym ważnym momentem września była Ogólnopolska Akcja Sprzątania Świata, w którą przedszkolaki włączyły
się aktywnie. Małe rączki mogą wiele. Zaopatrzeni w foliowe rękawiczki, worki na śmieci oraz ekologiczne hasła
wyruszyli sprzątać najbliższe otoczenie przedszkola. Towarzyszył im dobry humor i radość z niesienia pomocy
środowisku.

Wrzesień, to również czas , kiedy przedszkolaki rozmawiają o bezpieczeństwie w ruchu drogowym oraz w drodze do
przedszkola. Nie może się wtedy obejść bez wycieczki do miasteczka ruchu drogowego oraz spotkania z policjantami.
Dzieci uczyły się m.in. prawidłowego przechodzenia przez ulicę. Odwiedziły komendę policji, gdzie dowiedziały się jak
trudna i niebezpieczna jest praca policjanta. Była też okazja do pamiątkowych zdjęć na policyjnych ścigaczach oraz do
posiedzenia za kierownicą policyjnego łazika terenowego.

20 września obchodzony był Dzień Przedszkolaka. To bardzo ważne święto dla każdego małego i dużego
przedszkolaka. Tego dnia dzieciom towarzyszyła muzyka, zabawy taneczne i ruchowe, zagadki oraz quiz wiedzy o
przedszkolu. Dzieci, oprócz życzeń, otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz medale superprzedszkolaka. Były również
słodkie upominki, a w ogrodzie przedszkolnym cukrowa wata, bo przecież o to chodzi, aby był to dzień wyjątkowy i
niezapomniany.

Końcówka września to Dzień Jabłka. Każda grupa świętuje ten dzień na swój indywidualny, ulubiony sposób. Skrzaty
przyglądały się różnym gatunkom jabłek na pobliskim targowisku. Określały ich wygląd, barwę, smak. Poznawały ich
budowę. Dodatkowo wykonały ciekawe prace plastyczne oraz kompoty z jabłek.

Dzień Chłopaka wypadał w sobotę 30 września, więc świętowany był w piątek. Chłopcy występowali w szczególnej roli
gentelmanów i supermenów. Dziewczynki składały swoim kolegom życzenia, a na zakończenie dnia wręczały im
drobne prezenty.


